

DANIELE BRUNI

Ascoli Piceno (Italy), 24 Febbraio 1979

PROFILE AND VALUES

Internal Auditor con 15 anni di esperienza nella funzione maturata in contesti industriali italiani multinazionali strutturati e quotati in borsa, appartenenti ai settori dell'elettrodomestico e del lusso, con una crescente profondità di conoscenza dei principali processi aziendali sotto il profilo business, operativo, finanziario e di compliance. Completano il profilo competenze di accounting e controlling maturate sul campo.

L'essenza del mio lavoro è quello di accompagnare il business con un approccio collaborativo garantendo la funzionalità, l'adeguatezza e la sostenibilità del Sistema di Controllo Interno e di Gestione dei Rischi in modo sempre più prospettico, preventivo e *value oriented*.

Come componente dell'Organismo di Vigilanza, mi preoccupo di integrare le attività di continuo monitoraggio della compliance ex D.lgs. 231/01 con le attività di audit al fine di ottimizzare gli interventi e fornire un maggior valore.

PROFESSIONAL EXPERIENCE

- **Membro OdV**, Emcfime s.r.l. (Elica BU Motors) (2022-Oggi)
 - **Membro OdV**, Elica S.p.A. (2019-Oggi)
 - **Risk Compliance & Internal Audit Director**, Elica S.p.A. (2019-Oggi)
 - **Internal Audit Manager**, Salvatore Ferragamo S.p.A. (2013-2019)
 - **Senior Financial Auditor**, Indesit Company S.p.A. (2008-2013)
 - **Financial Controller**, Proel S.p.A. (2004-2008)
 - **Accounting and Financial Statement**, Family Business (-2004)
-

EDUCATION

- **Laurea Magistrale in Economia e Commercio**: Facoltà di Economia e Commercio, "Università degli Studi di L'Aquila" (Italy).